si illo. p. u. o. s. t. e. m. p. o. r. a. l. i. t. e. u. n. i. u. s. a. c. c. e. p. t. i. s. u. n. t. i. n. t. e. r. e. q. u. a. n. t. o. m. a. g. i. s. u. o. s. p. p. e. u. o. s. d. a. r. e. d. e. b. e. a. n. t. p. a. r. u. a. d. u. a. l. i. u. s.

Quia. d. q. u. o. s. d. o. p. o. s. s. e. f. a. c. e. r. e. n. u. l. l. u. n. t. s. i. n. t. i. m. p. e. r. a. n. t. i. s. p. e. c. c. a. t. i. s. u. t. u. n. c. p. r. a. s. i. a. p. p. o. s. t. i. g. e. r. e. t.

ad uoluntate. u. u. s. i. m. p. l. e. r. e. t.

no potarent. u. p. a. u. p. e. r. e. t. t. a. m. u. e. p. e. r. e. r. e. q. u. o. n. i. a. d. u. i. t. e. s. t. a. l. i. q. u. e. s. a. p. p. e. t. u. r. o. s. a. b. h. o. c. l. o. g. e. r. e.

si dico. u. o. b. i. s. u. t. n. i. l. r. e. t. e. r. n. i. t. e. r. i. s. q. u. o. d. u. n. i. u. s. q. u. i. s. u. s. t. i. c. i. a. t.

Calomen dicitur in omni latere habere faciem  
vultu riu.

<sup>venor</sup>  
ex tristitia. Aut ex necessitate <sup>gr</sup> Hilarem enim da  
<sup>si ne inopia formidarent</sup> torem diligit d<sup>s</sup>; Potens est autem d<sup>s</sup> omnem gratia  
abundare facere in vobis. ut in omnibus semper  
omnem sufficientiam habentes. abundatis in om  
ne opus bonum; Sicut scriptum est: Disperdit de  
dit pauperibus. iustitia eius manet in aeternum;  
Qui autem administrat <sup>t. agricolae et doctores. t. spiritu.</sup> semen seminanti & panem  
ad manducandum praestabit & multiplicabit  
semen urum. & augebit incrementa frugum  
iustitiae urae. Ut in omnibus locupletati  
abundatis in omnem simplicitate. quae operatur  
per nos gratiarum actionem d<sup>o</sup>. Quo ministe  
rium huius officii non solum <sup>si d<sup>m</sup></sup> supplet ea <sup>si necessaria. beneficia.</sup> quae  
desunt suis. sed etiam abundat per multas gra  
tiarum actiones in d<sup>o</sup>. Per probationem ministe  
rii huius. Glorificantes d<sup>m</sup> in oboedientia  
confessionis urae. In euangelio xpi. Et simpli  
citate communicationis urae. in illos & in omnes.  
Et ipsorum obsecratione prouobis. deside  
rantium uos. propter eminentem gratiam d<sup>i</sup> in  
uobis; Gratias autem d<sup>o</sup>. super inenarrabili dono e  
ipse autem ego paulus. obsecro uos pro mansuetudinem  
& modestia xpi. qui in facie quidem humilis fuit  
inter uos. Absens autem confido in uobis; Rogo  
autem ne praesens audeam periream confidentiam.  
qua existimo audeere in quosdam. Qui arbi  
trantur nos tamquam secundum carnem am  
bulemus. In carne enim ambulantes. non secun  
dum carnem militamus; Nam arma militiae  
urae. non carnalia. sed potentia d<sup>o</sup>. ad destruc  
tionem munitionum. consilia destruentis.  
Et omnem altitudinem. extollentem se ad uer  
sus scientiam d<sup>i</sup>. Et incaptiuitatem redigentes  
omnem intellectum. in obsequium xpi. Et in  
proptu habentes. ulcisci omnem inoboedien  
tia. Cum impleta fuerit ura oboedientia;  
quae secundum faciem sunt. uidete; Siquis  
confidit. xpi. et hoc cogit. iterum apud se.  
quia sicut ipse xpi est. ita & nos. Nam & si iam  
plus aliquid gloriatus fuerit de potestate nra.